
Dětský pěvecký sbor Loučňáček ZŠ Loučná 
sbormistři Hana Svatoňová a Petr Lukáš 

788 11 ZŠ Loučná nad Desnou 58, telefon 605 413 408 
petcomp@seznam.cz www.zsloucnand.cz 

 

V Loučné nad Desnou 19.12.2022 

 Vážení rodiče, milá Loučňátka. 

 Naše účinkování ve Zlíně má krásné dozvuky. Pan skladatel Josef Fojta bude trávit vánoční 

čas v losinských lázních a pořádá vzpomínkový večer na herce Josefa Somra, který namluvil 

komentáře k cyklu Bylinky – písničky z hrnečku. Nabídl nám spolupráci při tomto vzpomínání. 

Přestože jde o pořad v období vánočních prázdnin, 16 Loučňáčků nám sdělilo, že chce a může být při 

tom (měli si to doma domluvit). Pro nás je to příjemné překvapení. Děkujeme vám, rodiče, že jste 

k tomuto svolili, i vám, Loučňáčci, že jdete do akce. Velmi si toho vážíme.  

 Rodiče, přijměte od pana skladatele i nás sbormistrů srdečné pozvání. Chcete-li být při tom, 

moc rádi vás uvidíme. Dejte nám, prosím, vědět, ať můžeme zorganizovat vše potřebné. Díky. 

 Zde jsou informace na úterý 27.12.2022 

• 17:50 sraz Loučňáčků v lázních (dopravu upřesníme podle návratek)  

• 18:00 zkouška před vystoupením 

• 18:50 koledování, beseda o Josefu Somrovi, zpívání Bylinek, film Anděl páně 1 

• kolem 20. hodiny (před filmem) bude možné postupně odcházet a odjíždět podle zájmu  

 

 Potřebné informace najdete také na školním webu www.zsloucnand.cz v kapitole Sbory/Pro 

sboristy. Samozřejmě můžete také využít mého telefonu 605 413 408 či fb nebo Skype.  

 Přejeme vám hezký den. 

Jana, Hanka a Petr 

 

 

 

 

 

 

NÁVRATKA – Vzpomínkový večer na Josefa Somra 

 
Jméno a příjmení Loučňáčka: ______________________________________________ 

 

VZPOMÍNKOVÝ VEČER NA JOSEFA SOMRA S JOSEFEM FOJTOU A EMANUELEM MÍŠKEM 

Úterý 27.12.2022 Dítě půjde po návratu/zpívání samo domů   

 Dítě si po návratu/zpívání vyzvedneme osobně   

 Dítě převezeme a odvezeme vlastním autem   

 + jsme ochotní odvézt ještě  Loučňáčků 

 
 
Podpis zpěváka _________________ Podpis zákonného zástupce ____________________ 

 

 

http://www.zsloucnand.cz/

